
メニュー 材料名 アレルギー

朝食 ご飯（７０ｇ） ご飯 ー

味噌汁 味噌 大豆

豆腐 大豆

４２７㎉ 油揚げ 大豆，小麦

だしの素 ー

ねぎ ー

人参 ー

玉ねぎ ー

ミートボール ミートボール 卵，小麦，ごま，大豆，鶏肉

チキンナゲット チキンナゲット 小麦，卵，乳成分，鶏肉

ソーセージ フランクフルトソーセージ 卵，乳成分，牛肉，大豆，鶏肉，豚肉，ゼラチン

ケチャップ ー

ほうれん草とコーンの和え物 法蓮草 ー

コーン ー

めんつゆ 小麦、大豆

ポテトサラダ ポテトサラダベース 小麦、乳、卵、さけ、大豆

フルーツ（りんごの場合） りんご りんご

ふりかけ かつおふりかけ 小麦，ごま，大豆，さば，乳　※えび，かに，卵

昼食 ご飯（１００ｇ） ご飯 ー

カレー カレールー 乳，小麦，大豆，鶏肉，バナナ，豚肉，りんご

牛肉 牛肉

４４２㎉ 玉ねぎ ー

人参 ー

じゃが芋 ー

コーン ー

ケチャップ ー

サラダ 胡麻ドレッシング 卵，小麦，ごま，大豆

キャベツ ー

とまと ー

ブロッコリー ー

ヨーグルト ヨーグルト 乳，ゼラチン

夕食 ご飯 ご飯 ー

かきたまスープ 卵 卵

ごま ごま

ごま油 ごま

６３６㎉ 鶏がらスープの素 鶏肉

ねぎ ー

わかめ ー

ちくわ 卵，大豆

マヨネーズ 卵，小麦，大豆

青のり ー

ハッシュドポテト 星ポテ ー

春雨サラダ ハム 卵，乳成分，大豆，鶏肉，豚肉

中華ドレッシング 小麦，ごま，大豆

ごま油 ごま

ごま ごま

砂糖 ー

春雨 ー

きゅうり ー

人参 ー

鶏のから揚げ 鶏もも肉 鶏肉

こいくち醬油 小麦，大豆

酒 ー

塩 ー

しょうが ー

にんにく ー

片栗粉 ー

ほうれん草 ー

ペンネ 小麦

ベーコン 乳，卵，大豆，豚肉

牛乳 乳

クリームシチューミックス 乳成分，小麦，大豆，鶏肉，豚肉

塩コショウ ー

デザート ゼリー りんご
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ほうれん草のクリーム煮ペン
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ちくわの磯部焼き


